
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

Sieniawa, 19.10.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.1.6.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na:

„Przebudowa dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Sieniawa: nr 12 w leśnictwie 
Majdan/ Szkółkarskim Pawłowa w km 0+000 – 1+490 oraz nr 105 w leśnictwie 

Witoldówka w km 0+000 – 1+015”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, przekazuje informacje 
z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.10.2022 r. o godz. 10:20, Oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Zadanie 

częściowe
Cena oferty 
brutto (zł)

1 USŁUGI TRANSPORTOWE Piotr Jedynak

Wierzbna 241, 37-500 Jarosław

I

II

473 912,06

353 558,64

2 Rutkowski & Trębacz S.C. 
ul. Paderewskiego 1, 37-300 Leżajsk

I

II

493 078,27

391 868,59

3
REMET CNC TECHNOLOGY 

M&P PIEKUT SP.KOMANDYTOWA
Łowisko 320A, 36-053 Kamień

I

II

365 353,55

297 316,45

4
Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 

Transportowo Handlowo Usługowe
Ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

I

II

422 251,23

333 511,89

5 Agro Bio – Energia Sp. z o.o. 
ul. Browarna 2 37-632 Stary Dzików

I

II

313 565,93

226 814,94

 

Janusz Starzak
Nadleśniczy


		2022-10-19T11:05:00+0000
	Janusz Starzak




